國立東華大學 104學年度第一學期

第 1 次特殊教育推行委員會會議紀錄

會議日期：民國 104年 11月 4日（星期三）中午 12：00至 13：20

會議地點：行政大樓 303會議室

主  席：吳校長茂昆                   記錄：施懿芳

出席者：

鄭副校長嘉良  翁副校長明壽  陳教務長清漂  李學務長大興  高總務長傳正

林院長信鋒    劉院長惠芝    童院長春發    范院長熾文    楊主任熾康

高台茜教師代表 尤素娟教師代表 學生代表康○○

列席者：

王主任沂釗  莊組長曉霞  李逸杰輔導員  楓明憲輔導員  施懿芳輔導員

王祥瑋輔導員

請假人員：

裴院長家騏  林院長穎芬  黃院長宣衛  林坤燦教師代表  王淑娟教師代表

曾主任珍珍

壹、 本校特殊教育學生概況

一、 王主任沂釗進行本校特殊教育學生概況報告。(略)

二、 童院長建議資源教室提供特殊教育學生障別與學院分佈圖，以利各學院掌握學生資

訊，便於推動特殊教育學生輔導工作。

貳、 提案討論

第 1案 案由：審議「105年度國立東華大學特殊教育方案」。

說明： 一、依據特殊教育法第三十條之一規定，特訂定本校 105年度特殊教育方案。

二、 依據特殊教育推行委員會設置辦法第三條第一項審議之。

決議：照案通過，詳如附件一。

第 2案 案由：審議「105年度國立東華大學特殊教育工作計畫」。

說明：依據「教育部補助大專校院招收及輔導身心障礙學生實施要點」辦理。

決議：照案通過，詳如附件二。

第 3案 案由：審議「105年度輔導身心障礙學生經費編列計畫，提請 審議。

說明：依據本校特殊教育推行委員會設置辦法第三條第二項，審議特殊教育經費編

列、運用，與執行狀況。

決議：照案通過，詳如附件三。

參、 臨時動議（無）

肆、 散會： 13 時 20 分